
 

 
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

06 лютого 2026 року         №43 

 
Про виключення будинку з  
числа службового житла 

 

Відповідно до Житлового кодексу України, статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 6 Положення «Про порядок 

надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР» 

затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР «Про службові жилі 

приміщення» від 4 лютого 1988 року №37, на підставі клопотання 

комунального некомерційного підприємства «Гребінківська міська лікарня» від 

05.02.2026 №01-31/122, враховуючи рекомендації громадської комісії з 

житлових питань (протокол від 05.02.2026 №1), виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Виключити з числа службового житла будинок за адресою Полтавська 

обл., Лубенський р-н, м. Гребінка, пров. Водопровідний, буд. 5, (загальною 

площею 65,2 кв.м, житловою площею 41,7 кв.м). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Волошина В.А.  

 

 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

  


